
UCHWAŁA NR 134/XIV/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie przystąpienia gminy Śrem do partnerstwa z powiatem 
śremskim w realizacji projektu pod nazwą "Partnerstwo na rzecz 

aktywnej integracji w powiecie śremskim", współfinansowanego przez 
Unię Europejską w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014 - 2020"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014 – 
2020 (Dz. U. z 2014 r. poz. 1146, poz. 378, poz. 1130, poz. 1130, poz. 1240) 
Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje:

§  1.1. Wyraża się zgodę na przystąpienie gminy Śrem do partnerstwa 
z powiatem śremskim w realizacji projektu systemowego pod nazwą 
„Partnerstwo na rzecz aktywnej integracji w powiecie śremskim”, który 
realizowany będzie w okresie od 1 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2017 r.

2. Liderem projektu będzie powiat śremski – Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Śremie.

§  2.1. Koszty związane z realizacją projektu, o którym mowa 
w § 1 zostaną sfinansowane ze środków Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 7. Włączenie 
społeczne, Działanie 7.1. Aktywna Integracja, Poddziałanie 7.1.1. Aktywna 
Integracja – projekty pozakonkursowe realizowane przez OPS, MOPR 
i PCPR oraz lidera projektu.

2. Szczegółowe warunki realizacji projektu określi umowa partnerska.
§ 3. Projekt, o którym mowa w §1 ust. 1 realizowany będzie przez Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Śremie.
§  4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.

Id: 7B560DC4-9409-4CEF-90CC-1BCD205EB1EB. Podpisany Strona 1



§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 7B560DC4-9409-4CEF-90CC-1BCD205EB1EB. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

UCHWAŁY NR 134/XIV/2015

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie przystąpienia gminy Śrem do partnerstwa z powiatem
śremskim w realizacji projektu pod nazwą „Partnerstwo na rzecz

aktywnej integracji w powiecie śremskim”, współfinansowanego przez
Unię Europejską w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu

Operacyjnego na lata 2014 – 2020

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie zwróciło się do
Ośrodka Pomocy Społecznej w Śremie z wnioskiem o zawarcie partnerstwa
w celu wspólnego realizowania projektu systemowego pod nazwą
„Partnerstwo na rzecz aktywnej integracji w powiecie śremskim”, który
realizowany będzie w okresie od 1 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2017 r.
(nabór nr RPWP.07.01.01-IŻ-00-30-001/15). Liderem projektu będzie powiat
śremski - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie.

Koszty związane z realizacją projektu, o którym mowa w § 1 zostaną
sfinansowane ze środków Wielkopolskiego Regionalnego Programu
Operacyjnego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 7. Włączenie społeczne,
Działanie 7.1. Aktywna Integracja, Poddziałanie 7.1.1. Aktywna Integracja –
projekty pozakonkursowe realizowane przez OPS, MOPR i PCPR oraz lidera
projektu.

Szczegółowe warunki realizacji projektu określi umowa partnerska,
a w szczególności prawa i obowiązki stron, zakres i formę udziału partnerów
w projekcie, sposób przekazywania dofinansowania na pokrycie kosztów
ponoszonych przez partnerów projektu w zakresie działań aktywnej integracji,
sposób postępowania w przypadku naruszenia lub niewywiązania się stron
z porozumienia.

Celem projektu będzie realizacja zadań z zakresu aktywnego
uczestnictwa w życiu społecznym, poprawa funkcjonowania rodzin oraz
zwiększanie szans na rynku pracy osób i grup zagrożonych wykluczeniem
społecznym.

Zgodnie z zapisami Zasad ubiegania się o dofinansowanie w ramach
Działania 7.1. Aktywna Integracja, Poddziałania 7.1.1. Aktywna Integracja –

Id: 7B560DC4-9409-4CEF-90CC-1BCD205EB1EB. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

projekty pozakonkursowe realizowane przez OPS, MOPR i PCPR w ramach
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 –
2020 Instytucja Zarządzająca Regionalnym Programem Operacyjnym
rekomenduje realizację projektu systemowego PCPR z właściwymi
terytorialnie ośrodkami pomocy społecznej.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

 

Id: 7B560DC4-9409-4CEF-90CC-1BCD205EB1EB. Podpisany Strona 2




